

単 価 合 意 書

令和7年4月1日に契約したR7国道1号他街路樹維持工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年6月9日

発注者 住所 大阪市城東区今福西2丁目12番35号

氏名 分任支出負担行為担当官 近畿地方整備局大阪国道事務所長 志々田 武幸

受注者 住所 大阪府堺市南区畑472番地

氏名 株式会社ウラタ

代表取締役 浦田 裕史

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持		式	1		31,620,336	
植栽維持工		式	1		28,449,906	
樹木・芝生管理工	【北大阪管内】	式	1		13,632,445	
樹木せん定 A-1	夜間 高木 せん定夏期幹周30cm未満	本	80	5,023	401,840	
樹木せん定 A-2	夜間 高木 せん定夏期幹周30cm以上60cm未満	本	80	7,114	569,120	
樹木せん定 A-3	夜間 高木 せん定夏期幹周60cm以上90cm未満	本	20	13,285	265,700	
樹木せん定 A-4	夜間 高木 せん定夏期幹周90cm以上120cm未満	本	20	18,541	370,820	
樹木せん定 A-5	夜間 高木 せん定夏期幹周120cm以上	本	5	100,882	504,410	
樹木せん定 A-6	夜間 高木 せん定冬期幹周30cm未満	本	70	4,273	299,110	
樹木せん定 A-7	夜間 高木 せん定冬期幹周30cm以上60cm未満	本	70	6,023	421,610	
樹木せん定 A-8	夜間 高木 せん定冬期幹周60cm以上90cm未満	本	80	11,172	893,760	
樹木せん定 A-9	夜間 高木 せん定冬期幹周90cm以上120cm未満	本	80	15,389	1,231,120	
樹木せん定 A-10	夜間 高木 せん定冬期幹周120cm以上	本	5	120,570	602,850	
樹木せん定 B-1	夜間 中・低木 せん定円筒形樹高100cm未満	本	10	348.5	3,485	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
樹木せん定 B-2	夜間 中・低木 せん定円筒形樹高100cm以上200cm未満	本	200	1,078	215,600	
樹木せん定 B-3	夜間 中・低木 せん定円筒形樹高200cm以上300cm未満	本	30	2,603	78,090	
樹木せん定 C-1	夜間 低木 寄植せん定	m2	14,000	196.6	2,752,400	
樹木撤去	夜間 高木 幹周30cm以上60cm未満	本	3	55,543	166,629	
樹木撤去	夜間 高木 幹周60cm以上90cm未満	本	3	81,825	245,475	
抜根除草	夜間 植込み地	m2	13,000	190.2	2,472,600	
芽欠き	夜間	本	10	1,412	14,120	
灌水	夜間	m2	10	96	960	
機械除草	夜間 肩掛式 法勾配1:1.5未満	m2	8,000	201.9	1,615,200	
処分費	枝・葉	t	40	9,031	361,240	
処分費	幹	t	2	903	1,806	
処分費	草のみ	t	10	14,450	144,500	
樹木・芝生管理工	【高槻管内】	式	1		14,817,461	
樹木せん定 A-1	夜間 高木 せん定夏期幹周30cm未満	本	10	5,023	50,230	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
樹木せん定 A-2	夜間 高木 せん定夏期幹周30cm以上60cm未満	本	10	7,114	71,140	
樹木せん定 A-3	夜間 高木 せん定夏期幹周60cm以上90cm未満	本	70	13,285	929,950	
樹木せん定 A-4	夜間 高木 せん定夏期幹周90cm以上120cm未満	本	70	18,541	1,297,870	
樹木せん定 A-5	夜間 高木 せん定夏期幹周120cm以上	本	20	130,595	2,611,900	
樹木せん定 A-6	夜間 高木 せん定冬期幹周30cm未満	本	20	4,273	85,460	
樹木せん定 A-7	夜間 高木 せん定冬期幹周30cm以上60cm未満	本	20	6,023	120,460	
樹木せん定 A-8	夜間 高木 せん定冬期幹周60cm以上90cm未満	本	30	11,172	335,160	
樹木せん定 A-9	夜間 高木 せん定冬期幹周90cm以上120cm未満	本	30	15,389	461,670	
樹木せん定 A-10	夜間 高木 せん定冬期幹周120cm以上	本	20	100,882	2,017,640	
樹木せん定 B-1	夜間 中・低木 せん定円筒形樹高100cm未満	本	100	348.5	34,850	
樹木せん定 B-2	夜間 中・低木 せん定円筒形樹高100cm以上200cm未満	本	200	1,078	215,600	
樹木せん定 B-3	夜間 中・低木 せん定円筒形樹高200cm以上300cm未満	本	150	2,603	390,450	
樹木せん定 C-1	昼間 低木 寄植せん定	m2	1,000	145.5	145,500	
樹木せん定 C-1	夜間 低木 寄植せん定	m2	9,000	196.6	1,769,400	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
樹木撤去	昼間 高木 幹周30cm以上60cm未満	本	3	38,971	116,913	
樹木撤去	夜間 高木 幹周30cm以上60cm未満	本	3	55,543	166,629	
樹木撤去	夜間 高木 幹周60cm以上90cm未満	本	3	81,825	245,475	
抜根除草	昼間 植込み地	m2	500	140.8	70,400	
抜根除草	夜間 植込み地	m2	4,000	190.2	760,800	
芽欠き	昼間	本	500	973	486,500	
芽欠き	夜間	本	10	1,412	14,120	
灌水	昼間	m2	10	73.82	738	
灌水	夜間	m2	10	96	960	
機械除草	昼間 肩掛式 法勾配1:1.5未満	m2	4,000	136.6	546,400	
機械除草	夜間 肩掛式 法勾配1:1.5未満	m2	6,000	203.2	1,219,200	
処分費	枝・葉	t	40	9,031	361,240	
処分費	幹	t	2	903	1,806	
処分費	草のみ	t	20	14,450	289,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工						
		式	1		3,170,430	
交通管理工						
		式	1		3,170,430	
交通誘導警備員(A)	昼間					
		人日	5	16,347	81,735	
交通誘導警備員(A)	夜間					
		人日	80	24,520	1,961,600	
交通誘導警備員(B)	昼間					
		人日	5	14,089	70,445	
交通誘導警備員(B)	夜間					
		人日	50	21,133	1,056,650	
直接工事費						
		式	1		31,620,336	
共通仮設費						
		式	1		5,458,655	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		5,458,655	
純工事費						
		式	1		37,078,991	
現場管理費						
		式	1		16,978,370	
工事原価						
		式	1		54,057,361	
一般管理費等						
		式	1		9,822,639	
工事価格						
		式	1		63,880,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
消費税相当額		式	1		6,388,000	
工事費計		式	1		70,268,000	